2

	UBND TỈNH HẬU GIANG
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]Số:
	[bookmark: Vanban_Nam]Hậu Giang, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC CƠ QUAN SỞ Y TẾ CÁC NGÀY NGHỈ LỄ NGÀY CHIẾN THẮNG 30/4
VÀ NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5 NĂM 2025
(Từ ngày 30/4 đến ngày 04/5/2025)

	THỜI GIAN
	TRỰC LÃNH ĐẠO
	TRỰC HÀNH CHÍNH
	TRỰC BẢO VỆ/
TÀI XẾ

	Thứ Tư
30/4
(Lễ Chiến thắng 30/4)
	- Nguyễn Thanh Giang
Phó Giám đốc phụ trách điều hành Sở Y tế
Điện thoại: 0919 007 658
- Huỳnh Thanh Giang
Phó Trưởng phòng KH-TC
ĐT: 0917 247 494
	- Phan Quốc Linh
Chuyên viên phòng KH-TC
ĐT/Zalo nhận BC: 0939 793 575
Email: linhpq.syt@haugiang.gov.vn
	- Lê Trọng Nghĩa
Bảo vệ
Điện thoại: 0931 074 341
- Phạm Hồng Thoại
Tài xế
Điện thoại: 0938 383 051

	Thứ Năm
01/5
(Quốc tế lao động 01/5)
	- Đỗ Phát Hưng,
Phó Giám đốc Sở Y tế
Điện thoại: 0909 055 179
- Đỗ Thanh Diệp
Trưởng phòng NVY-CSXH
ĐT: 0939 093 905
	- Nguyễn Thành Lợi
Chuyên viên phòng NVY-CSXH
ĐT/Zalo nhận BC: 0987 475 275
Email: loint.syt@haugiang.gov.vn
	- Lê Trọng Nghĩa
Bảo vệ
Điện thoại: 0931 074 341
- Phạm Hồng Thoại
Tài xế
Điện thoại: 0938 383 051

	Thứ Sáu
02/5
	- Nguyễn Thanh Tuấn
Phó Giám đốc Sở Y tế
Điện thoại: 0919 719 396
- Bùi Hoàng Quân
Trưởng phòng QLD-ATTP
Điện thoại: 0918 431 309
	- Danh Thuận
Chuyên viên chính Phòng QLD-ATTP
ĐT/Zalo nhận BC: 0918 765 234
Email: thuand.syt@haugiang.gov.vn
	- Nguyễn Hải Đăng
Bảo vệ/ Tài xế
Điện thoại: 0918 222 180

	Thứ Bảy
03/5
	- Nguyễn Thanh Giang
Phó Giám đốc phụ trách điều hành Sở Y tế
Điện thoại: 0919 007 658
- Đỗ Thanh Dũng
Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế
ĐT: 0939 495 336
	- Nguyễn Thanh Tuấn
Thanh tra viên Sở Y tế
ĐT/Zalo nhận BC: 0941 285 995
Email: nttuan.syt@haugiang.gov.vn
	- Nguyễn Hải Đăng
Bảo vệ/ Tài xế
Điện thoại: 0918 222 180

	Chủ nhật
04/5
	-  Lê Thị Kim Ngân
Phó Giám đốc Sở Y tế
Điện thoại: 0907 659 647
- Nguyễn Thị Minh Nguyệt
Chánh Văn phòng Sở Y tế
ĐT: 0908 043 535
	- Võ Thị Thúy Loan
Chuyên viên chính Văn phòng Sở Y tế
ĐT/Zalo nhận BC: 0909 780 575
Email: loanvtt.syt@haugiang.gov.vn
	- Nguyễn Hải Đăng
Bảo vệ/ Tài xế
[bookmark: _GoBack]Điện thoại: 0918 222 180

* Lưu ý: Bộ phận trực Hành chính theo dõi tổng hợp số liệu của các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở và báo cáo theo quy định.
Sở Y tế tỉnh Hậu Giang xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để tiện liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (để biết);
- BGĐ SYT;
- Các phòng chuyên môn SYT;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc SYT;
- Lưu VT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phát Hưng